

V0002
第0-0001号代価表

アンカー設置工 -

岩用 D29 (M27) ×1000
削孔、アンカー設置、充填材注入等含

本 当り 17,730 円

頁0-0018

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 1.10	人	24,675	27,142	01 RA125 1
法面工	※ 5.28	人	26,145	138,045	02 RA025 1
空気圧縮機運転 7.6m ³ /min・82ps	※ 1.00	日	11,308	11,308	03 V0003 第0-0002号代価表 見積価格
削岩機 2.0kg級	※ 1.00	日	879	879	04 MC042
合計	10	本		177,374	
単位当り	1	本		17,730	

V0004
第0-0003号代価表

アンカー設置工

岩用 D29 (M27) ×1500
削孔、アンカー設置、充填材注入等含

本 当り 30,190 円

頁0-0020

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 2.09	人	24,675	51,570	01 RA125 1
法面工	※ 8.69	人	26,145	227,200	02 RA025 1
空気圧縮機運転 7.6m ³ /min・82ps	※ 1.90	日	11,308	21,485	03 V0003 第0-0002号代価表 見積価格
削岩機 20kg級	※ 1.90	日	879	1,670	04 MC042
合計	10	本		301,925	
単位当り	1	本		30,190	

V0009
第0-0010号代価表

アンカー設置工

岩用 D22 (M20) ×1500
削孔、アンカー設置、充填材注入等含

本 当り 24,380 円

頁0-0027

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 1.43	人	24,675	35,285	01 RA125 1
法面工	※ 7.37	人	26,145	192,688	02 RA025 1
空気圧縮機運転 7.6m ³ /min・82ps	※ 1.30	日	11,308	14,700	03 V0003 第0-0002号代価表 見積価格
削岩機 20kg級	※ 1.30	日	879	1,142	04 MC042
合計	10	本		243,815	
単位当り	1	本		24,380	

V0010
第0-0011号代価表

ロープ設置工

3×7 12φ
ロープ交点部固定具等の資材取付含

m 当り 1,420 円

頁0-0028

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.05	人	24,675	1,233	01 RA125 1
法面工	※ 0.46	人	26,145	12,026	02 RA025 1
普通作業員	※ 0.03	人	19,950	598	03 RA010 1
諸雑費	※ 3	%	13,857	415	04 #01
合計	10	m		14,272	
単位当り	1	m		1,420	

V0018
第0-0012号代価表

金網(結合コイル)設置工

2.6φ
結合コイル取付含

m2 当り 1,538 円

頁0-0029

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.99	人	24,675	24,428	01 RA125
法面工	※ 4.95	人	26,145	129,417	02 RA025
合計	100	m2		153,845	
単位当り	1	m2		1,538	

V0011
第0-0014号代価表

厚ネット撤去工 3.2φ×42×30
m2 当り 1,827 円

頁0-0031

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.88	人	24,675	21,714	01 RA125 I
法面工	※ 6.16	人	26,145	161,053	02 RA025 I
合計	100	m2		182,767	
単位当り	1	m2		1,827	

V0012
第0-0015号代価表

ロープ撤去工

3×7 12φ
ロープ 交点部固定具等の資材取外含

m 当り 1,367 円

頁0-0032

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.88	人	24,675	21,714	01 RA125 1
法面工	※ 4.40	人	26,145	115,038	02 RA025 1
合計	100	m		136,752	
単位当り	1	m		1,367	

V0024
第0-0017号代価表

バックホウ運転（クレーン仕様）

山積0.13m3級0.9t吊
排ガス対策2次

日 当り 34,029 円

頁0-0034

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
運転手（特殊）	※ 1.00	人	22,365	22,365	01 RA070
軽油 小型ローリー渡し（4kL積載車）	※ 24.00	L	90	2,160	02 TSX24
バックホウ（クローラ型） [標準型] クレーン付・排ガス2次山積0.13m3	※ 1.32	供用日	7,200	9,504	03 W0001
単位当り	1	日		34,029	

V0027
第0-0018号代価表

ダンプトラック運搬 (鋼材)

2tダンプ L=30.8km
BH山積0.13m3級0.9t吊による積込

t 当り 8,024 円

頁0-0035

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
ダンプトラック運転 普通・ディーゼル2t車 運搬路面状況良好 補正なし	※ 1.00	時間	4,574	4,574	01 S4915 第0-0019号代価表
合計	0.57	t		4,574	
単位当り	1	t		8,024	

S4915
第0-0019号代価表

ダンプトラック運転

普通・ディーゼル2 t車
運搬路面状況 良好 補正なし

時間 当り 4,574 円

頁0-0036

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
運転手(一般)	※ 0.17	人	18,795	3,195	01 RA075
軽油 小型ローリー渡し(4kL積載車)	※ 3.80	L	90	342	02 TSX24
タイヤ損耗費 ダンプトラック 2t 良好	※ 1.00	時間	37	37	03 T4025
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2t積級	※ 1.00	時間	1,000	1,000	04 MA401
単位当り	1	時間		4,574	
A 規格	=1	普通・ディーゼル2 t車			
B タイヤ損耗費区分(運搬路面状況)	=1	運搬路面状況 良好			
C 岩石補正	=1	補正なし			
【数量算定】 燃料消費量=88.000*0.043=3.80 日当たり運転時間=830/140=5.9 運転歩掛=1/5.9=0.17					

V0023
第0-0020号代価表

崩落岩塊積込

BH山積0.13m3級 排ガス対策2次
岩塊・玉石 ルーズな状態の積込 制限あり

m3 当り 1,214 円

頁0-0037

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
小型バックホウ運転 クローラ型 山積0.13m3 (平積0.10m3) 排出ガス対策型 2次	※ 3.45	日	35,214	121,488	01 S4943 第0-0021号代価表
合計	100	m3		121,488	
単位当り	1	m3		1,214	

S4943
第0-0021号代価表

小型バックホウ運転

クローラ型 山積0.13m³ (平積0.10m³)
排出ガス対策型 2次

日 当り 35,214 円

頁0-0038

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
運転手(特殊)	※ 1.00	人	22,365	22,365	01 RA070
軽油 小型ローリー渡し(4kL積載車)	※ 21.66	L	90	1,949	02 TSX24
小型バックホウ(クローラ型) [標準型] 排ガス2次山積0.13m ³	※ 1.00	日	10,900	10,900	03 MA125
単位当り	1	日		35,214	
燃料消費量=25.000*0.153=3.80					

V0026
第0-0022号代価表

ダンプトラック運搬 (崩落岩塊)

2tダンプ L=3.4km
BH山積0.13m3級による積込

m3 当り 2,370 円

頁0-0039

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
ダンプトラック運転 普通・ディーゼル2t車 運搬路面状況 普通 補正なし	※ 1.00	時間	4,598	4,598	01 S4915 第0-0023号代価表
合計	1.94	m3		4,598	
単位当り	1	m3		2,370	

S4915
第0-0023号代価表

ダンプトラック運転

普通・ディーゼル2t車
運搬路面状況 普通 補正なし

時間 当り 4,598 円

頁0-0040

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
運転手(一般)	※ 0.17	人	18,795	3,195	01 RA075
軽油 小型ローリー渡し(4kL積載車)	※ 3.80	L	90	342	02 TSX24
タイヤ損耗費 ダンプトラック 2t 普通	※ 1.00	時間	61	61	03 T4030
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2t積級	※ 1.00	時間	1,000	1,000	04 MA401
単位当り	1	時間		4,598	
A 規格	=1	普通・ディーゼル2t車			
B タイヤ損耗費区分(運搬路面状況)	=2	運搬路面状況 普通			
C 岩石補正	=1	補正なし			
【数量算定】 燃料消費量=88.000*0.043=3.80 日当たり運転時間=830/140=5.9 運転歩掛=1/5.9=0.17					

V0013
第0-0024号代価表

落石防止網アンカー設置工

岩用 L=1000 D22およびD25に適用
削孔、アンカー設置、充填材注入等含

本 当り 11,027 円

頁0-0041

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
法面工	※ 0.38	人	26,145	9,935	01 RA025 1
諸雑費	※ 11.00	%	9,935	1,092	02 #01
単位当り	1	本		11,027	

V0014
第0-0025号代価表

金網・ロープ設置工

金網 2.6φ×50×50 ロープ 3×7 12φ
ロープ 交点部固定具等の資材取付及び持ち上げ含

m2 当り 1,965 円

頁0-0042

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.90	人	24,675	22,207	01 RA125
法面工	※ 6.31	人	26,145	164,974	02 RA025
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型] 賃料 排ガス1次4.9t吊	※ 0.36	日	26,000	9,360	03 KQ207
合計	100	m2		196,541	
単位当り	1	m2		1,965	

V0015
第0-0026号代価表

落石防止ネット設置工

高さ20m以下、傾斜40度以上

m 当り 6,978 円

頁0-0043

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 4.55	人	24,675	112,271	01 RA125 1
特殊作業員	※ 4.55	人	22,575	102,716	02 RA005 1
法面工	※ 9.10	人	26,145	237,919	03 RA025 1
普通作業員	※ 9.10	人	19,950	181,545	04 RA010 1
諸雑費	※ 10	%	634,451	63,445	05 #01
合計	100	m		697,896	
単位当り	1	m		6,978	

V0016
第0-0027号代価表

落石防止ネット撤去工

高さ20m以下、傾斜40度以上

m 当り 3,589 円

頁0-0044

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 2.34	人	24,675	57,739	01 RA125 1
特殊作業員	※ 2.34	人	22,575	52,825	02 RA005 1
法面工	※ 4.68	人	26,145	122,358	03 RA025 1
普通作業員	※ 4.68	人	19,950	93,366	04 RA010 1
諸雑費	※ 10	%	326,288	32,628	05 #01
合計	100	m		358,916	
単位当り	1	m		3,589	

